Aviso – Aditamento n.º 4/2016 – Processo
6/M/94

2016/06/27

Página 1 de 1

AVISO

Nos termos do n.º 2 do artigo 78.º do Decreto-Lei n.º 555/99, de 16 de dezembro, com a redação

atualizada, torna-se público que a Câmara Municipal do Seixal emitiu em 13/06/2016 o 2.º aditamento

ao alvará de licença de loteamento municipal n.º 1LM/2005 (n.º 4/2016), em nome de Sociedade de

Construções Manuel Gouveia, Lda., na sequência do despacho n.º 1334/VJG, de 4/05/2016, relativo

ao loteamento sito em Quinta David Fialho, Vale de Milhaços, freguesia de Corroios, deste município.

O presente aditamento altera no lote 1, o uso do r/c de comércio para habitação, a área de construção

de habitação de 614,30 m2, para 684,30 m2 e elimina a área de construção de comércio.

 Seixal, 22 de junho de 2016.

O presidente da Câmara Municipal do Seixal

Joaquim Cesário Cardador dos Santos